
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES

PROPUESTA
PAGO

PAGO

K A P I T U L U A HASIERAN
ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINKETA

1 - GASTOS DE PERSONAL                                                
                                                                      
    LANGILE GASTUAK                                                   

2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS                           
                                                                      
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK                          

4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                         
                                                                      
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK                                           

6 - INVERSIONES REALES                                                
                                                                      
    INBERTSIO ERREALAK                                                

7 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                         
                                                                      
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK                                           

TOTAL GENERAL                                                         
                                                                      
ORO HAR GUZTIRA                                                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                    
        2.620.941,75

                    

                    
        8.384.018,93
          132.313,17

                    
        2.094.769,26
           14.023,58

                    
           18.315,20

                    

                    
           12.469,29

                    

                    
       13.130.514,43
          146.336,75

                    
        2.620.941,75

                    

                    
        7.241.458,92

                    

                    
          751.032,26

                    

                    
           18.315,20

                    

                    
           12.469,29

                    

                    
       10.644.217,42

                    

                    
                    
                    

           -6.463,85
         -413.888,75

                    

                    
         -184.530,87

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

           -6.463,85
         -598.419,62

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
        2.620.941,75

                    

            2.242,76
        7.837.817,01

                    

                    
        1.896.214,81

                    

                    
           18.315,20

                    

                    
           12.469,29

                    

            2.242,76
       12.385.758,06

                    

                    
        2.620.941,75

                    

            2.242,76
        7.837.817,01

                    

                    
        1.896.214,81

                    

                    
           18.315,20

                    

                    
           12.469,29

                    

            2.242,76
       12.385.758,06

                    


